
tli veoidad/lacional dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

»

Salta, 05 de Diciembre de 2007.-

Expediente Nº 8.671/07.-

Res. D.Nº 516/07.-

VISTO:

Estas actuaciones por las que el Sr. Gerardo Maximiliano VELARDEZ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL.U. Nº
210.660, alumno de la Carrera Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000, solicita
aprobación del Plan de Trabajo correspondiente a la asignaturaTrabajo Final de la mencionada
Carrera; y,

CONSIDERANDO:

Que Comisión de Carrera de la Licenciatura en Matemática, en dictamen de fecha 04-
12-07, aconseja la aprobación del plan propuesto como así también la designación de los Ores.
Camilo Jadur y Jorge Yazlle docentes de esta Unidad Académica, como Director y Ca-Director
respectivamente, a la vez que propone el Tribunal Evaluador de la mencionada asignaturay fi ja
la fecha de constitución.

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º.-Aprobar el Plan de Trabajo presentadoa fs. 02 correspondiente a la asignatura
Trabajo Final presentado por el Sr. Gerardo Maximiliano VELARDEZ, L.U. N 2 I 0.660,
alumno de la Carrera Licenciaturaen Matemática, Plan de Estudios 2000.

ARTICULO 2°- Designar a los Ores. Camilo Jadur y Jorge Yazlle docentes de esta Unidad
Académica, como Director y Ca-Director respectivamente, del Trabajo Final, aprobado por el
artículo anterior.

ARTICULO 3°.- Determinar como fecha de examen de la asignatura Trabajo Final
correspondiente al Sr. Gerardo Maximiliano VELARDEZ, L.U. Nº 210.660, alumno de la
Carrera Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000, el día 21 de Diciembre de 2007 a
horas 11:00.

ARTICULO 4°.- Designar el Tribunal Examinador de la asignatura Trabajo Final, de la
siguiente manera:



llicoidad»lacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdeo 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgeminazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D. Nº 516/07.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TI TUL ARES SUPLE NTES
- Elda Canterl e - Dolores Ali a Aponte
- Thomas Hi bbar d - Enrique L azar te
- CristinaPr eti - Mónica Cruz

ARTICULO 5°.- Hágase saberzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy comuníquese con copia al Sr. Gerardo Maximil iano
VELARDEZ, L.U. Nº 210.660, Dres. Camilo Jadur y Jorge Yazlle, Comisión de Carrera de
Licenciatura en Matemática, Miembros del Tribunal Examinador y siga a Dirección de
Alumnos de esta Facultad, para su tomade razón y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

RMD.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Srn~~NU,~
Oirectora Gral. Agm. Académica ale

Facultad de'tiencias Exactas

4g. NORBERTO ALE IDRO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


